

Årsredovisning

för

MG Service & VVS i Piteå AB

559185-5456

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Grandin, Styrelseledamot

2022-10-07

Styrelsen för MG Service & VVS i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS- och byggentreprenad.

Företaget har sitt säte i Piteå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 368	3 130	4 703	1 422
Resultat efter finansiella poster	158	-408	693	64
Soliditet (%)	7,5	5,8	54,0	29,0

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad kundtillströmning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 973	-407 888	45 085
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-407 888	407 888	0
Årets resultat			157 652	157 652
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 915	157 652	202 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 915
årets vinst	157 652
	152 737
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	140 000
i ny räkning överföres	12 737
	152 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 368 025	3 130 186
Övriga rörelseintäkter		41 851	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 409 876	3 130 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 143	-1 283 089
Handelsvaror		-2 401 670	0
Övriga externa kostnader		-1 129 127	-1 244 710
Personalkostnader	2	-1 246 362	-932 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 706	-67 130
Summa rörelsekostnader		-5 243 008	-3 527 175
Rörelseresultat		166 868	-396 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 216	-11 181
Summa finansiella poster		-9 216	-10 899
Resultat efter finansiella poster		157 652	-407 888
Resultat före skatt		157 652	-407 888
Årets resultat		157 652	-407 888

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 397	336 103
Summa materiella anläggningstillgångar		247 397	336 103
Summa anläggningstillgångar		247 397	336 103
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	34 908
Färdiga varor och handelsvaror		43 380	0
Summa varulager		43 380	34 908
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 924 778	238 466
Övriga fordringar		78 463	9 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 941	0
Summa kortfristiga fordringar		2 326 182	247 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 596	152 968
Summa kassa och bank		73 596	152 968
Summa omsättningstillgångar		2 443 158	435 714
SUMMA TILLGÅNGAR		2 690 555	771 817

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 915	402 973
Årets resultat		157 652	-407 888
Summa fritt eget kapital		152 737	-4 915
Summa eget kapital		202 737	45 085
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 826	79 162
Summa långfristiga skulder		15 826	79 162
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 336	63 336
Leverantörsskulder		682 368	143 720
Skatteskulder		0	149 420
Övriga skulder		423 355	233 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 302 933	58 072
Summa kortfristiga skulder		2 471 992	647 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 690 555	771 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	426 870	99 870
Inköp	0	327 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 870	426 870
Ingående avskrivningar	-90 766	-23 636
Årets avskrivningar	-88 707	-67 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 473	-90 766
Utgående redovisat värde	247 397	336 104

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2022-09-23

Magnus Grandin
Magnus Grandin